MopukoBa EneHa MuxannoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

495-2022

494-2022

496-2022

500-2022

505-2022

507-2022

510-2022

518-2022

522-2022

1I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OUEHKM

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memgpuc"

000 "Memgpuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Memguc"

000 "Memgpuc"

haTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

31.08.2022

02.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

CBepeHusn

MopukoBa EneHa MuxansnoBHa

005668

12.05.2009

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

Aom,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHO4YHaa n
JINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



525-2022

528-2022

530-2022

531-2022

541-2022

542-2022

543-2022

547-2022

551-2022

552-2022

553-2022

558-2022

559-2022

562-2022

568-2022

569-2022

000 "Memgpuc"

000 "Memguc"

000 "Memauc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Memguc"

000 "Memgpuc"

000 "Memgpuc"

000 "Memgpuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Memgunc"

000 "Memgpuc"

000 "Memdpwnc"

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

05.08.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUNUMOCTU

OueHka
HeaBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



574/1-
2022

581-2022

582-2022

586-2022

591-2022

593-2022

596-2022

600-2022

602-2022

606-2022

616-2022

619-2022

626-2022

627-2022

632-2022

000 "Memgpuc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Memguc"

000 "Memgpuc"

000 "Memdunc"

000 "Memgpuc"

000 "Memauc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Memguc"

000 "Memgpuc"

000 "Memgpuc"

000 "Memduc"

000 "Memgpuc"

03.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

OOoM,
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOoM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

Aom,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NINKBUOALUMOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



633-2022

634-2022

635-2022

644-2022

647-2022

649-2022

655-2022

656-2022

657-2022

668-2022

670-2022

671-2022

674-2022

676-2022

679-2022

000 "Memgpuc"

000 "Memguc"

000 "Memduc"

000 "Memgpuc"

000 "Memapuc"

000 "Memduc"

000 "Memdpuc"

000 "Memgpuc"

000 "Memapuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Memguc"

000 "Memgpuc"

000 "Mempuc"

02.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

OO0M,
3eMeJbHbIN
y4acToK

aom,
3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Aom,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaa n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALLMOHHAA

PbiHO4YHaa n
JINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NIMKBUOaLUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeaBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



680-2022

682-2022

684-2022

000 "Memgpuc"

000 "Memguc"

000 "Memauc"

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH



